Or.: ASV Are h. Conci st., Processus Consist. 93, f 105r-J 14v. 

[l 05r] Processus informativus su per vita, mori bus, doctrina et idoneitate 
caeterisque requisitis r[everendi] p[atris] d[omini] Nicolai Wyzycki 4 abbatis 
Cervenensis Canonicorum Regularium Lateranensium promovendi (si 
Sanctissimo Domino nostro placuerit) ad ecclesiam cathedralem Chehnensem, 
vacaturam per translationem (si sequatur) ill[ustrissi]mi et rev[erendissi]mi 
domini Stanislai Hiacynthi Swi((cicki 5 ad episcopatum Culmensem, dictae 
cathedralis ecclesiae Chehnensis ultimi et immediati possessoris; nec non 
super statu eiusdem ecclesiae, coram ill[ustrissi]mo et rev[erendissi]mo 
d[omi]no d[omi]no Ioanne de Via archiepiscopo Thebarum et nuntio apostolico 
in Regno Poloniae. 
[105v] In nomine Domini Amen. 

Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Iesu Christi millesimo 
sexcentesimo nonagesimo sexto, indictione Romana quarta, die vero decima 
quinta mensis Octobris, pontificatus autem S[anctissi]mi in Christo Patris et 
d[ omi]ni n[ ost]ri d[ omi]ni Innocenti i Divina Providentia Papae XII. anno VII, 
Varsaviae. 

Apostolicae lustitiae et Gratiae. Anno 1690 1egatus Bononiensis. Cardina1is prodiaconus. 
Anno 1700 protector et superannonarius portus Antiatis. Anno 1704 Bib1iothecarius S.R.E. 
Conclavibus annis 1689. 1691. 1700, 1724 habitis interfuit. 

1 Nicolaus Gerardus Wy:Zycki. Nan1s in Jazlowiec, baptizatus 18 ITI 1649, abbas Monasterii 
Cervenscensis, parochus Mestoviensis. Die 11 IV 1699 episcopus Chelmensis . Mortuus est die 
5 l 1705. 

2 Stanis1aus Hyacinthus Swi((cicki, ti t. Episcopus Spigacensis et suffraganus Samogitiensis. 
Annis 1677-1696 epus Chelmensis, abbas commendatarius Lubinensis, anno 1696 episcopus 
nominatus Culmensis. 

3 Nicolaus Poplawski, annis 1685- 1701 episcopus Livonicus (Vendensis), aepus 
Leopoliensis anno 1710. 

4 Nicolaus Gerardus Wyzycki. abbas commendatarius monasterii Cervenscensis, O.C.S. 
Aug. epus Culmensis anno 1699. 

5 Nicolaus Stanislaus Swi((cicki, epus Culmensis, v. A. l. adn. l. 
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Coram ill[ustrissi]mo et rev[erendissi]mo d[omi]no Ioanne Antonio de 
Via, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopo Thebarum, Sanctissimi 
Domini n[ost]ri d[omi]ni Innocentii Divina Providentia Papae XII praelato 
domestico et assistente, eiusdemque et Sanctae Sedis Apostolicae ad Regnum 
Poloniae et Magnum Ducatum Lithuaniae cum facultatibus legati de latere 
nuntio apostolico, meque notario et cancellario infrascripto comparens 
personaliter r[everendus] p[ater] d[ominus] Nicolaus Wyzycki abbas Cerve
nensis, praepositus Mstoviensis Canonicorum Regularium Lateranensium, 
exposuit optare se ex grati a et benignitate praefati Sanctissimi D[ omi]ni 
n[ost]ri D[omi]ni Innocentii Divina Providentia Papae XII eiusque Sanctae 
Sedis Apostolicae promoveri ad ecclesiam cathedralem Chelmensem, vaca
turam per translationem (si sequatur) ill[ustrissi]mi rev[erendissi]mi d[omi]ni 
Stanislai Hiacynthi Swittcicki ad episcopatum Culmensem, ipsius ecclesiae 
Chelmensis ultimi et immediati possessoris, deque eadem sibi provideri ad 
petitionem serenissimi olim regis Poloniae. Ideo ea, qua decet, reverentia 
instetit apud dominationem suam ill[ustrissi]mam et rev[erendissi]mam, ut 
processum inquisitionis super vita, moribus et idoneitate eiusdem aliisque 
requisitis, et super statu ecclesiae Chelmensis formare dignaretur iuxta sacri 
concili i Tridentini decreta et constitutiones felicis recordationis Gregorii XIV 
ad hoc, ut Sua Sanctitas, de omnibus et singulis bene informata, possit et 
valeat pro sua pietate et zelo, circa optimum dictae ecclesiae statum totiusque 
cleri et populi commodum et utilitatem consultius et utilius prospicere et 
providere omnia.